[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2015 № 72/522

г. Слободской Кировской области

О  внесении  изменений  в  План

приватизации  муниципального  имущества

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в План приватизации муниципального имущества на 2015 год, утвержденный решением Слободской городской Думы от 19.11.2014 № 60/436, следующие изменения:

Добавить пункты 1,2, изложив их в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
	Способ приватизации
	Рыночная  стоимость, без учета НДС, руб.
	Площадь

помещения, кв.м.

	1
	1.1. Здание бывшей

водонапорной

башни

1.2. земельный

участок
	г. Слободской,

ул. Свердлова, д.10а
	Аукцион, публичное предложение цены
	941000

23000
	170,3

92

	2
	помещение
	ул. Набережная, 13
	Аукцион, публичное предложение цены
	953000
	182,3

2. Решение вступает в силу со дня принятия  и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского

Е.А. Рычков